
NOUVELLE
ORGANISATION
DIRECTION
A la direction de l’entreprise :

Marjolaine Cordier
CEO de Vardeco SA
mcordier@vardeco.com
+41 32 424 40 47
(Remplace M. François Billig, dorénavant CEO du groupe 
Acrotec) 

Fabrice Schmitlin
Directeur adjoint
fschmitlin@vardeco.com 
+41 32 424 40 34 / 55

PRODUCTION
Pour tous délais et suivi de commandes 

Marjolaine Cordier 
Responsable de production
mcordier@vardeco.com
+41 32 424 40 47

Alice Davoine
Service clients et Suivi de production 
En formation pour le poste de Responsable de produc-
tion
adavoine@vardeco.com
+41 32 424 40 62

VENTES
Pour toutes demandes relatives au support technique et 
vente client :

Fabrice Schmitlin
Directeur commercial
schmitlin@vardeco.com
+41 32 424 40 34 / 55

Jérôme Cordier
Assistant commercial
Responsable informatique
jcordier@vardeco.com
+41 32 424 40 93

Vardeco
New in !

QUALITÉ & ISO
Pour toutes questions concernant la qualité de vos 
pièces, nous avons mis à votre disposition une adresse 
générale : 

qualité@vardeco.com

Laurent Schmitt 
Responsable qualité 
lschmitt@vardeco.com 
+41 32 424 40 44

Thibaut Guiral 
Ingénieur qualité 
tguiral@vardeco.com 
+41 32 424 40 733

Camille Cuenot 
Coordinatrice qualité
ccuenot@vardeco.com 
+41 32 424 40 27

COMPTABILITÉ & R.H
Pour tous renseignements :

Laëtitia Magnien
Comptabilité (débiteurs)
laetitia.magnien@acrotec.ch
+41 32 421 47 16
(remplace Vanessa Müller, qui se charge des créditeurs 
Vardeco)

Stéphanie Lièvre
Responsable ressources humaines
slievre@vardeco.com
+41 32 424 40 90
(remplace Myriam Pastore, dorénavant responsable 
comptabilité et R.H. chez Acrotec)

SECRÉTARIAT
Pour toutes questions, vous pouvez nous écrire à 
l’adresse générale : 

contact@vardeco.com

 
Florence Vurpillot
fvurpillot@vardeco.com
+41 32 424 40 40


